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MOVIMENTO DO CAIXA
DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO
Saldo anterior R$ 30.244,09
03/01/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 30.248,09
03/01/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 30.252,09
03/01/2018 |PAGAMENTO INTERNET R$ 49,90 | R$ 30.202,19
04/01/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 30.206,19
05/01/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 30.210,19
05/01/2018 |PAGAMENTO PRODUTO LIMPEZA R$ 11,90 | R$ 30.198,29
05/01/2018 |PAGAMENTO COPEL R$ 23,34 [ R$ 30.174,95
05/01/2018 |PAGAMENTO CESTA DE RELACIONAMENTO R$ 21,68 [ R$ 30.153,27
09/01/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 30.157,27
09/01/2018 |PAGAMENTO SANEPAR R$ 59,22 [ R$ 30.098,05
09/01/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 8,00 R$ 30.106,05
10/01/2018 |[PAGAMENTO FACIAP R$ 64,50 [ R$ 30.041,55
10/01/2018 |[PAGAMENTO MAR VIRTUAL R$ 108,00 [ R$ 29.933,55
10/01/2018 |[PAGAMENTO CACIOPAR R$ 40,00 | R$ 29.893,55
16/01/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 29.897,55
18/01/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 29.901,55
19/01/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 29.905,55
19/01/2018 |[PAGAMENTO NELI FAQUINI 1° VALE R$ 500,00 | R$ 29.405,55
19/01/2018 |[PAGAMENTO ARIANE ANDRADE 2° VALE R$ 500,00 | R$ 28.905,55
19/01/2018 |[PAGAMENTO NOEMI TUBIM 3° VALE R$ 28.905,55
19/01/2018 |[PAGAMENTO SOLANGE DALBEN 4° VALE R$ 500,00 | R$ 28.405,55
19/01/2018 |[PAGAMENTO JOSE LUCIANO da SILVA 5° vale R$ 500,00 | R$ 27.905,55
19/01/2018 |[PAGAMENTO ELVIRA MARTINS 6° VALE R$ 500,00 | R$ 27.405,55
19/01/2018 |[PAGAMENTO JEANE ALVES CUPINI 7° VALE R$ 500,00 | R$ 26.905,55
19/01/2018 |[PAGAMENTO MARISA PAIAO 8° VALE R$ 500,00 | R$ 26.405,55
19/01/2018 |[PAGAMENTO DELIZE VIEIRA 9° VALE R$ 500,00 | R$ 25.905,55
19/01/2018 |[PAGAMENTO Nelci Aparecida Kovaski 10 VALE R$ 500,00 | R$ 25.405,55
19/01/2018 |[PAGAMENTO MARIA DALBEN 11° VALE R$ 1.500,00 [ R$ 23.905,55
19/01/2018 |RECEBIMENTO VENDA SEPARADA CUPONS R$ 300,00 R$ 24.205,55
23/01/2018 |PAGAMENTO ROTA DO SOL R$ 250,00 | R$ 23.955,55
23/01/2018 |RECEBIMENTO SPC MENSALIDADE R$ 302,83 R$ 24.258,38
23/01/2018 |RECEBIMENTO MENSALIDADE ACISLU R$ 860,00 R$ 25.118,38
24/01/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 25.122,38
26/01/2018 |PAGAMENTO LIMPEZA R$ 160,00 [ R$ 24.962,38
28/01/2018 |RECEBIMENTO SINDILOJAS RAQUEL KLAGENB | R$ 97,00 R$ 25.059,38
28/01/2018 |PAGAMENTO SPC BRASIL R$ 210,36 | R$ 24.849,02
30/01/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 8,00 R$ 24.857,02
30/01/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 24.861,02
31/01/2018 |RECEBIMENTO SPC CONSULTA R$ 4,00 R$ 24.865,02
31/01/2018 |RECEBIMENTO JUROS DA APLICACAO R$ 60,20 R$ 24.925,22
31/01/2018 |RECEBIMENTO CUPONS FIM DE ANO 2° PARCE [ R$ 2.300,00 R$ 27.225,22
31/01/2018 |RECEBIMENTO PATROCINIO 2° PARCELA R$ 1.150,00 R$ 28.375,22
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Soma do més R$ 5.130,03 | R$ 6.998,90
Saldo atual| R$ 28.375,22




